Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2017 № 117
г.Чудово

О согласовании предложения
о приеме-передаче имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района
от  31.10.2017  №  208  «О  согласовании  предложения  о  приеме-передаче
имущества»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Согласовать  предложение  о  перечне  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,
предлагаемого  к  передаче  в  муниципальную  собственность  города  Чудово,
согласно Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

                  Приложение
      к решению Совета депутатов
      города Чудово
      от 23.11.2017 № 117

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского
муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность города Чудово

Полное
наименование
организации

Адрес
места

нахожде-
ния

организа-
ции

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

(в отношении
объектов

недвижимого
имущества)

Индивидуали-
зирующая

характеристика
имущества

1 2 3 4 5
комната № 4 в
квартире № 3 в

много-
квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
16,7 кв.м.

квартира № 5 в
много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
24,9 кв.м.

квартира № 6 в
много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
25,2 кв.м.

квартира № 7 в
много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
22,9 кв.м.

2

1 2 3 4 5
квартира № 9 в

много-
квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
22,5 кв.м.

квартира № 13
в много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
21,4 кв.м.

квартира № 15
в много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
25,1 кв.м.

квартира № 16
в много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Ленина,

д.70

2-этажное
здание,

1893 год
постройки,

общая площадь
квартиры
24,8 кв.м.

квартира № 7 в
много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Большеви-

ков,
д.19

2-этажное
здание,

1928 года
постройки,

общая площадь
квартиры
44,6 кв.м.

квартира № 13
в много-

квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Большеви-

ков,
д.19

2-этажное
здание,

1928 года
постройки,

общая площадь
квартиры
13,5 кв.м.

3

1 2 3 4 5
квартира № 24

в много-
квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Большеви-

ков,
д.19

2-этажное
здание,

1928 года
постройки,

общая площадь
квартиры
29,9 кв.м.

	Р Е Ш Е Н И Е